Ego Petrus Chapi aliter Comati ha-  
cenus Minister Ecclesiasticus Zakoni-  
ensis, iuro per DEVM conditorem cœ-  
li & terræ & Christum eius Spiritumque  
Sanctum: quod subscripturus sum  
scriptis Prophetarum & Apostolorum  
ac Symbolis illis tribus, nempe Apo-  
stolico, Niceno & Athanasij, ac Augu-  
stana Confessioni, imo toti libro for-  
mulæ Concordiæ quia haec consenti-  
unt cum Orthodoxa doctrina atem-  
poribus

poribus Apostolorum propagata. Et si nunqui subscriberem libro Concordiæ ramen iuro nequam velle, de articulis controversis ab eo recedere. Quia liber concordiæ habet simplicem sensum, seu intellectum, de coena Domini, de persona Christi: de Communi-  
catione Idiomatum seu de proprietatibus humani Corporis, de libero arbitrio de Prædestinatione. Rursus contradico omnibus hereticis Sacra-  
mentorum Anabaptistarum, Papi-  
starum, & cunctis pugnantibus cum prædicta doctrina authentica.

Hoc vel certè simili Iuramento præ-  
misso subscripterunt & præcedentes  
omnes, licet prædictus Petrus Chapi  
post habitu hoc iuramento ad  
pristinum suum vomitum  
per enormem apostoli  
siam redierit.

NYOMTATTATOT  
Kerezturat Manlius Janos altal.